
 
 

BASES DEL CONCURSO PÚBLICO DE SELECCIÓN DOCENTE 2019-I 
 
 
I. OBJETIVO:   

Seleccionar y contratar para el cargo de docente universitario a 
profesionales que cumplan con los requisitos establecidos en la Ley N° 
30220 y en el Reglamento Académico General de la Universidad Privada 
Norbert Wiener.  

 
  
II. BASE LEGAL:  

1  Constitución Política del Perú. 
2  Ley Universitaria (Ley 30220). 
3  Reglamento Académico General Universidad Privada Norbert Wiener.  
4  Reglamento Interno de Trabajo Universidad Privada Norbert  Wiener.  

 
  
III. REQUISITOS PARA POSTULAR: 

1 Grado académico de Maestro o Doctor. 
2 Experiencia profesional mínima de tres (3) años contados a partir de la 

colegiatura. 
3 Además, se requiere contar con lo siguiente, que será evaluado con la 

experiencia profesional, clase magistral, o con documentos que lo 
acrediten: 

 Capacitación en estrategias didácticas, enseñanza y evaluación 
pertinentes para un proceso de formación profesional.  

 Capacitación en tecnologías de la información.  

 Conocimiento de un idioma extranjero en el nivel básico, de 
preferencia el idioma inglés.  

  
IV. PROCEDIMIENTO:  

1 El postulante deberá pagar por su Carpeta de Postulante en Caja de la 
Universidad Privada Norbert Wiener (la ubicación figura en el 
cronograma). El derecho por participación en el concurso no será 
reembolsable.  

2 El postulante debe acercarse a la Unidad Académica correspondiente, 
con el boucher de pago (la ubicación figura en el cronograma), donde 
se le hará entrega de la carpeta de postulante. Aquellos docentes que 
postulen a más de una asignatura de más de una Carrera Profesional, 
deberán recoger su única carpeta de postulante en la Unidad 
Académica que sea su opción preferente a postular. 
Se puede postular a máximo 3 asignaturas con una misma carpeta de 
postulante. Solo se permite una carpeta de postulante por persona.  

3 El postulante presentará su expediente, en el siguiente orden:  
a. Ficha de inscripción (F02-GSD-01),  
b. Declaración Jurada (F03-GSD-01),  



 
 

c. Currículo vitae (F04-GSD-01) con la información requerida y la 
documentación que sustente dicha información. 

  El expediente se presentará foliado manualmente, con la rúbrica del 
docente postulante en cada uno de sus folios. La foliación será 
partiendo desde la última página hacia la primera. 

3  La recepción de los expedientes se realizará en la Unidad Académica 
correspondiente, aquella donde fue entregada la carpeta de 
postulante. (la ubicación figura en el cronograma).  

4 La evaluación de los postulantes consta de 3 etapas, y son 
eliminatorias: Evaluación curricular, clase magistral y entrevista 
personal. 

5 Cumplida la fecha de presentación de postulantes la Comisión de 
Concurso de Selección Docente procederá a verificar el cumplimiento 
de los requisitos establecidos, y en la fecha señalada publicará la 
relación de postulantes preseleccionados, señalando el día, hora y 
lugar para la siguiente etapa de evaluación. 

6 La Comisión del Concurso Público de Selección Docente, evaluará la 
Clase Magistral, así como la Entrevista Personal; luego de ello se 
consolidará los resultados del proceso de selección y los publicará en 
la fecha establecida en el cronograma.  

7 Los documentos sustentatorios del currículo vitae podrán presentarse 
en copia simple, y estos, junto con todo el contenido del expediente 
de postulación, formarán parte del acervo documentario de la 
Universidad Privada Norbert Wiener, por lo que no se realizará 
devolución de documentos. 

8 Los postulantes que resulten ganadores de una plaza, deberán hacer 
entrega de la documentación sustentoria en copia legalizada, en el 
plazo de 5 días hábiles de haber conocido el resultado del concurso. 
Luego de ello, se les convocará para la suscripción del respectivo 
contrato. 

 
 V.  PUNTAJE DE CALIFICACIÓN: 
 El puntaje en la calificación será en la escala del 1 al 100, y el peso 

porcentual en cada  etapa del concurso, será como sigue: 
 
   Currículo vitae  40% 
   Clase Modelo   40% 
   Entrevista personal  20% 

 
Para superar la evaluación curricular, los postulantes deben cumplir con los 
requisitos mínimos para el ejercicio de la docencia universitaria 
establecidos en la Ley Universitaria. 
 
La clase magistral y la entrevista personal, se realiza con la presencia de un 
Jurado calificador, que la Comisión designe para tal fin. 
 



 
 

Sólo los postulantes que alcancen o superen los 60 puntos en el puntaje 
final, serán seleccionados para ocupar las plazas vacantes, en orden de 
mérito.  
 
 
 
 

VI. CRONOGRAMA:   
 

 

FECHA 

 

ACTIVIDAD 

Del 07.01.19 al 28.01.19 Convocatoria pública (en medios de difusión masiva) 

Del 08.01.19 al 28.01.19 

Pago por Carpeta de Postulante (Concepto: Concurso Público de Selección Docente 

2019-I)  

Caja de la universidad  

Av. Arequipa 444 

Horario de atención: De lunes - viernes de 8am-8.30pm   

  

Av. Petit Thouars 2021 

Horario de atención: De lunes - viernes de 11.30am – 8.30pm  

 

Adquisición de carpetas de postulante – Unidades Académicas 

Local 01: Jr. Larraburre y Unanue Nº 110 Urb.  Santa Beatriz 

 

Estudios Generales: 3er piso 

Escuela de Posgrado: 3er piso 

Derecho y Ciencia Política: 5to piso 

Medicina Humana: 8vo piso 

Enfermería: 8vo piso 

 

Local 02: Av. Arequipa N° 444 Urb.  Santa Beatriz 

Farmacia y Bioquímica: 4to piso 

Odontología: 7mo piso 

Tecnología Médica: 8vo piso 

Obstetricia: 8vo piso 

Psicología: 8vo piso 

Nutrición Humana: 8vo piso 

 

Local 03: Av. Petit Thouars 2021, Lince 

Facultad de ingeniería y negocios: 

Administración en Turismo y Hotelería 

Administración y Negocios Internacionales 

Administración y Dirección de Empresas 

Contabilidad y Auditoría 

Ing. Sistemas e Informática 

Ing. Industrial y de Gestión Empresarial 

 

Horario de atención: De lunes a viernes de 09:00am a 5:00pm 



 
 

Del 09.01.19 al 29.01.19 

Informes y Recepción de expedientes: 

Local 01: Jr. Larraburre y Unanue Nº 110 Urb.  Santa Beatriz 

 

Estudios Generales: 3er piso 

Escuela de Posgrado: 3er piso 

Derecho y Ciencia Política: 5to piso 

Medicina Humana: 8vo piso 

Enfermería: 8vo piso 

 

 

 

Local 02: Av. Arequipa N° 444 Urb.  Santa Beatriz 

Farmacia y Bioquímica: 4to piso 

Odontología: 7mo piso 

Tecnología Médica: 8vo piso 

Obstetricia: 8vo piso 

Psicología: 8vo piso 

Nutrición Humana: 8vo piso 

 

Local 03: Av. Petit Thouars 2021, Lince 

Facultad de ingeniería y negocios: 

Administración en Turismo y Hotelería 

Administración y Negocios Internacionales 

Administración y Dirección de Empresas 

Contabilidad y Auditoría 

Ing. Sistemas e Informática 

Ing. Industrial y de Gestión Empresarial 

 

 

Horario de atención: De lunes a viernes de 09:00am a 5:00pm 

Del 14.01.19 al 30.01.19 Evaluación de expedientes 

31 de Enero de 2019 
Publicación de pre-seleccionados, horarios de la Clase Magistral y entrevista personal 

(Página web de la universidad) 

Del  04.02.19 al 15.02.19 Presentación de Clase Magistral y Entrevista Personal.  

20 de Febrero de 2019 
Publicación de resultados de ganadores de plazas. (Página web de la universidad) 

Del 21.02.19 al 27.02.19 Entrega de la documentación para la contratación. 

 
VII. DISPOSICIONES FINALES: 

 
1 Los resultados se publicarán en el portal web de la Universidad Privada 

Norbert Wiener y/o mediante correo electrónico a los postulantes. 
 

2 El Cronograma  puede ser modificado, en caso las necesidades de la 
Universidad lo requieran. 

 



 
 

3 La atención de consultas e informes  será a través de los correos:  
hernan.valle@uwiener.edu.pe / belen.delgado@uwiener.edu.pe; o 
acercándose al área donde se le proporcionó la carpeta docente. 

 
 

LA COMISIÓN 

mailto:hernan.valle@uwiener.edu.pe%20/
mailto:belen.delgado@uwiener.edu.pe


UNIDAD 
ACADÉMICA

EAP/PROGRAMA 
ACADÉMICO

CURSO
N° PLAZAS A 

CUBRIR
TEORIA DEL ESTADO 1
DERECHO AMBIENTAL Y SALUD PÚBLICA 1
DERECHO NOTARIAL 1
DERECHO LABORAL Y PROCESAL LABORAL 1

Historia y Prospectiva de la Farmacia
2

BIOLOGÍA 2
QUÍMICA GENERAL 2
FARMACOBOTÁNICA 2
QUIMICA ORGANICA I 2
QUIMICA INORGANICA 2
MORFOFISIOLOGIA 2
QUIMICA ORGANICA II 2
FISICO QUIMICA 2
FISIOPATOLOGIA 2
LEGISLACION Y DEONTOLOGIA FARMACEUTICA 2
QUIMICA ORGANICA III 2
QUIMICA ANALITICA E INSTRUMENTAL 2
BIOFARMACIA Y FARMACOCINETICA 2
SEMIOLOGIA 2
MICROBIOLOGIA GENERAL 2
BUSQUEDA Y ANALISIS CRITICO DE LA INFORMACION DEL MEDICAMENTO2
FARMACOLOGIA I 2
FARMACIA HOSPITALARIA 2
TECNOLOGIA FARMACEUTICA 2
FARMACOGNOSIA 2
BIOQUIMICA I 2
FARMACOQUIMICA 2
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 2
FARMACOLOGIA II 2
PREPARACION, RECONSTITUCION Y REENVASADO DE MEDICAMENTOS2
INDUSTRIA FARMACEUTICA 2
BIOQUIMICA II 2
COACHING Y LIDERAZGO FARMACEUTICO 2
DISEÑO DEL TRABAJO DE FIN DE CARRERA 2
GESTION DE SERVICIOS FARMACEUTICOS 2
FARMACOTERAPEUTICA 2
FARMACOVIGILANCIA 2
INTERACCIONES MEDICAMENTOSAS 2
INTERPRETACION DE ANALISIS CLINICOS 2
MARQUETING FARMACEUTICO 2
DESARROLLO DEL TRABAJO DE FIN DE CARRERA 2
FARMACIA CLINICA 2
TOXICOLOGIA Y QUIMICA LEGAL 2
ASUNTOS REGULATORIOS 2
BROMATOLOGIA Y NUTRICION 2
CONTROL MICROBIOLOGICO DE LOS MEDICAMENTOS 2
Bioquímica 1
Morfofisiología 1
Bioestadística 1
Medicina Alternativa 1
Biología 1

CONSOLIDADO DE PLAZAS PARA CONCURSO DOCENTE
 Semestre Académico 2019-I

Facultad de Derecho 
y Ciencia Política 

Derecho y Ciencia Política

Enfermería

Farmacia y 
Bioquímica

Facultad Ciencias de 
la Salud

Farmacia y Bioquímica



UNIDAD 
ACADÉMICA

EAP/PROGRAMA 
ACADÉMICO

CURSO
N° PLAZAS A 

CUBRIR

CONSOLIDADO DE PLAZAS PARA CONCURSO DOCENTE
 Semestre Académico 2019-I

Metodología de la investigación 
1

Bioestadística 1
Epidemiología 1
Nutrición Humana I 1
Investigación I 1
Bioquímica Clínica 1
Farmacología aplicada a la nutrición 1
Inmuno-nutrición 1

Bioquímica en el Ejercicio 1

Biomecánica en el Ejercicio 1

Evaluación Nutricional Deportiva 1
Neurobiología 1
Estadística Inferencial 1
Taller de elaboración de pruebas 1
Proyecto de Emprendimiento 1
Seminario de Tesis II 1
Taller de Tesis 1
Proyecto de Emprendimiento I 1
Proyecto de Emprendimiento II 1

Neonatología (1 vacante para teoria,2 vacantes para 
práctica *Ver al pie de página)

3

Deontología y Medicina Legal 1
Anatomía 1
Telemedicina 1

Análisis instrumental y equipos en Laboratorio Clínico
1

Bioquímica 1
Hematología aplicada 1
Citogenética humana 1
Citología cervico vaginal y especial 1
Microbiología clínica y sanitaria 1
Patología clínica veterinaria 1
Morfofisiología 1
Agentes Fisioterapéuticos 1
Intervención Fisioterapéutica en disfunciones sensitivo 
sensoriales

1

Imagenología 1
Metodología de la Investigación 1
Biología 1
Bioquímica 1
Diseño de Trabajo de Fin de Carrera 1
Desarrollo Psicomotor y Estimulación Temprana 1
Terapias complementarias 1
Morfofisiología de animales menores 1

Facultad Ciencias de 
la Salud

Nutrición Humana

Nutrición Humana - Segunda 
Especialidad Nutrición Clínica con 

mención Nutrición Oncológica 

Psicología

Tecnología Médica - 
LABORATORIO CLINICO Y 
ANATOMIA PATOLOGICA

Tecnología Médica - TERAPIA 
FISICA Y REHABILITACION

Nutrición Humana - Segunda 
Especialidad Nutrición Clínica con 

mención Nutrición Deportiva

Obstetricia



UNIDAD 
ACADÉMICA

EAP/PROGRAMA 
ACADÉMICO

CURSO
N° PLAZAS A 

CUBRIR

CONSOLIDADO DE PLAZAS PARA CONCURSO DOCENTE
 Semestre Académico 2019-I

Cirugía bucal II 1

Periodoncia I 1
Prótesis Total 1
Clínica Integral del Adulto II 1
Morfofisiología General y Aplicada 1
Odontología Restauradora I 1
Microbiología e inmunología aplicada a la 
Estomatología/Biología

1

Clínica Integral del Adulto I 2
Clínica Integral del Niño II 1
Patología 1
Clínica Integral del Niño I 1
Odontología Legal, Ética y Deontología 1
Prótesis Fija 1

Profesionalismo Medico 2

Noxas y Respuestas II 3
Diseño de Productos de Salud 2
Nutrición para las Ciencias de la Salud 2
Semiología, Fisiopatología y Raciocinio Clínico 2
Desarrollo Morfofisiológico del Ser Humano 1
Medicina Interna III 1
Seguridad del Paciente 1

Morfofisiología Normal I ( Histología ) 1

Introducción al Turismo y la Hotelería 1

Patrimonio Cultural del Perú 1

Ecoturismo 1

Laboratorio de Cocina 1

Laboratorio de Bebidas 1

Turismo No Convencional 1

Gestión del Servicio de Alojamiento 1

Gestión de Empresas Turísticas 1

Laboratorio de Recepción y Pisos 1

Sistemas de Reservas GDS 1

Cocina Peruana e Internacional 1

Historia y Geografía Gastronómica 1

GERENCIA FINANCIERA INTERNACIONAL 1

DERECHO ADUANERO 1

FUNDAMENTOS DE LA ECONOMIA 1

ESTADÍSTICA PARA LA TOMA DE DECISIONES 1

GERENCIA DEL TALENTO HUMANO 1

FUNDAMENTOS DE NICS Y NIIFS 1
COMERCIO INTERNACIONAL 1
Calculo II 1
Finanzas corporativas 1
Construcción de aplicaciones en entretenimiento 1
Construcción de aplicaciones en el sector salud 1

Facultad Ciencias de 
la Salud

Facultad de 
Ingeniería y 

Negocios

 Ing. Sistemas e Informática

Odontología

Medicina Humana

Administración en Turismo y 
Hotelería

Administración y Negocios 
Internacionales

Contabilidad y Auditoría

Administración y Dirección de 
Empresas



UNIDAD 
ACADÉMICA

EAP/PROGRAMA 
ACADÉMICO

CURSO
N° PLAZAS A 

CUBRIR

CONSOLIDADO DE PLAZAS PARA CONCURSO DOCENTE
 Semestre Académico 2019-I

Gerencia de operaciones 1
Formulación y evaluación de proyectos 1
Calculo II 1
Finanzas corporativas 1
Contabilidad gerencial, costos y presupuestos 1
Diseño de empresas de retail 1
Gestión en Salud Ocupacional 1
Epidemiología Ocupacional 1
Psicología de la Salud Laboral 1
Legislación Nacional e Internacional en Seguridad y 
Salud Ocupacional

1

Toxicología Ocupacional 1

Metodología de la Investigación y Estadística Aplicada 1

Economía para la Salud 1
Finanzas para Salud 1
Gerencia en Salud 1
Bioestadística 1
Demografía 1
Habilidades Gerenciales en la Gestión Pública 1
Fundamentos de la Medicina Complementaria y Natural 1
Sistemas Médicos Alternativos 1
Prevención y Promoción de la Salud Integral 1
Didáctica en Ciencias de la Salud 1
Metodología de la Investigación 1
Pericias de Ingeniería y Accidentología Forense 1
Seminario de Tesis I 1
Educación y Desarrollo Social 1
Gestión de la Calidad en Educación 1

DDF - Doctorado en Derechos 
Fundamentales

Derecho Comparado Europeo de los Derechos 
Fundamentales

1

Estrategias para el aprendizaje 3
Matemática Básica 2
Ingles I 4
Ingles II 3
Emprendedurismo 2
Estadística 3
Ingles III 3
Realidad Nacional 1
Ética y responsabilidad social 1
Inglés IV 2

TOTAL: 240 PLAZAS VACANTES

* Obstetricia. Neonatología, horas de práctica solo de las siguientes sedes de campo clínico: Hospital San Juan de Lurigancho, Hospital Vitarte, Hospital D.A. 
Carrión, Dirección de Redes Integradas de Salud Lima Sur.

Facultad de 
Ingeniería y 

Negocios

MSORC - Maestría en Salud 
Ocupacional con Responsabilidad 

Social 

Ing. Industrial y de Gestión 
Empresarial

Escuela de Posgrado 

Estudios Generales Estudios Generales

MSP - Maestría en Salud Pública 

DED - Doctorado en Educación

MMC - Maestría en Medicina 
Complementaria

MCC - Maestría en Ciencia 
Criminalística



Unidad Academica PROGRAMA ACADÉMICO Asignatura a Postular Postulante E.C. C.M. E.P.
TOTAL 

PUNTAJE
OBSERVACIÓN

Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Educación Y Desarrollo Social Yangali Vicente, Judith Soledad 34.5 33 17 84.50 GANADOR
Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Educación Y Desarrollo Social Fuster Guillén Doris Élida 27 40 16.5 83.50
Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Educación Y Desarrollo Social Huaita Acha Delsi Mariela 21 28 15.5 64.50
Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Educación Y Desarrollo Social Torres Cáceres Fátima 17 20 12.5 49.50
Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Gestión De La Calidad En Educación -Ded Yangali Vicente, Judith Soledad 34.5 33 17 84.50 GANADOR
Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Gestión De La Calidad En Educación -Ded Fuster Guillén Doris Élida 27 40 16.5 83.50
Escuela de Posgrado Doctorado En Educación (Ded) Gestión De La Calidad En Educación -Ded Torres Cáceres Fátima 17 20 12.5 49.50
Escuela de Posgrado Doctorado en Derechos Fundamentales Derecho Comparado Europeo de los Derechos Fundamentales VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Ciencia Criminalística (Mcc) Pericias De Ingeniería Y Accidentología Forense Bartolo Serrano Josué 25.5 14 13 52.50 VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Ciencia Criminalística (Mcc) Seminario De Tesis I Madueño Ramos Percy 16 39 18 73.00 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Ciencia Criminalística (Mcc) Seminario De Tesis I Choque Mandamiento Agreda Saturnina 19 12 11 42.00
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Metodología De La Investigación Madueño Ramos Percy 16 39 18 73.00 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Metodología De La Investigación Quiroz La Torre Rosa Gabriela 21 32 13.5 66.50
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Metodología De La Investigación Huaita Acha Delsi Mariela 21 28 15.5 64.50
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Metodología De La Investigación Motta Cancho Nina Karina 17 34 13.5 64.50
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Metodología De La Investigación Quiroz Marcelo David Saul 12 8 10 30.00
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Prevención Y Promoción De La Salud Integral Alvarado Michue Doris Felipa 26 26 12.5 64.50 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Prevención Y Promoción De La Salud Integral Mamani Mamani, Rocío Veronica 13.5 14 5 32.50
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Didáctica en Ciencias de la Salud VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Sistemas Médicos Alternativos VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Medicina Complementaria Fundamentos de la Medicina Complementaria y Natural VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Bioestadística Aguado Lingan Aracelli Monica 25.5 40 11.5 77.00 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Bioestadística Neyra Salas Dante Omar 15 NSP NSP 15.00
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Economia Para La Salud Begazo Cornejo Omar Alonso 26 40 18 84.00 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Gerencia En Salud Ayestas Portugal Carlos 30 40 19 89.00 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Gerencia En Salud Adrianzen Salvatierra Elizabeth 29.5 40 17 86.50
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Gerencia En Salud Del Carpio Dulanto Edgard Emilio 20 40 14 74.00
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Gerencia En Salud Alvarado Michue Doris Felipa 26 26 12.5 64.50
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Gerencia En Salud Quiroz Concha Miguel Angel 16 24 11 51.00
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Habilidades Gerenciales En La Gestión Pública Adrianzen Salvatierra Elizabeth 29.5 40 17 86.50 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Habilidades Gerenciales En La Gestión Pública Tabacchi Murillo Jesús Alejandro 23 40 17.5 80.50
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Habilidades Gerenciales En La Gestión Pública López Cruz Llimi Renzo 24 27 16 67.00
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Habilidades Gerenciales En La Gestión Pública Quiroz Concha Miguel Angel 16 24 11 51.00
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Finanzas para Salud VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Salud Pública (Msp) Demografía VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Gestión En Salud Ocupacional Quiroz Concha Miguel Angel 16 24 11 51.00 VACANTE DESIERTA

Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Legislación Nacional e Internacional en Seguridad y Salud Ocupacional Obeso Cuadra Jéssica Karina 33 40 16.5 89.50 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Metodología De La Investigación Y Estadística Aplicada Rodríguez Rodríguez Maribel 28 40 16.5 84.50 GANADOR
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Metodología De La Investigación Y Estadística Aplicada Aguado Lingan Aracelli Monica 25.5 40 11.5 77.00
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Metodología De La Investigación Y Estadística Aplicada Neyra Salas Dante Omar 15 NSP NSP 15.00
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Epidemiología Ocupacional VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Psicología de la Salud Laboral VACANTE DESIERTA
Escuela de Posgrado Maestría En Seguridad Ocupacional Con Responsabilidad Social (Mso) Toxicología Ocupacional VACANTE DESIERTA
Estudios Generales Estudios Generales Emprendedurismo Gamarra Chavez Carlos 16.5 34 14.5 65.00 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Emprendedurismo Olivo Valenzuela Silvia Rosario 20 21 12.5 53.50
Estudios Generales Estudios Generales Emprendedurismo Blas Rebaza Maruja Emelita 15 17 11 43.00
Estudios Generales Estudios Generales Estadística Motta Cancho Nina Karina 17 34 13.5 64.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Estadística Neyra Salas Dante 17.5 30 13 60.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Estadística Carlos Ayma Ferdinan 13.5 15 9.5 38.00 1 VACANTE DESIERTA
Estudios Generales Estudios Generales Estadística Ramirez Quilca Carlos 15 8 7 30.00
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Vazquez Tomas Melba Rita 21.5 32 16.5 70.00 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Huaita Acha Delsi Mariela 21 28 15.5 64.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Bustamante Vargas Lorena Ibette 16.5 30 16 62.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Torres Cáceres Fátima 17 20 12.5 49.50
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Azcona Avalos Guisella Ivonne 20 18 5 43.00
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Choque Mandamiento Agreda Saturnina 19 12 11 42.00
Estudios Generales Estudios Generales Estrategias Para El Aprendizaje Mamani Mamani, Rocío Veronica 13.5 14 5 32.50
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Luza Castillo Freddy Felipe 12 30 18 60.00 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Rodriguez Taboada Maximo Abel 25.5 13 12 50.50
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Merino Osorio Mery Luz 18.5 20 11 49.50
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Charry Condor Hector Omar 11 24 14 49.00
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Choque Mandamiento Agreda Saturnina 19 12 11 42.00
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Contreras Aranda, Rolando 15 16 11 42.00
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Romero Jauregui Cesar Augusto 12 15 11 38.00
Estudios Generales Estudios Generales Ética Y Responsabilidad Social Chavarry Infante, Lizverlly Lisset 25 NSP NSP 25.00
Estudios Generales Estudios Generales Ingles I Quiroz Vazquez Maria Teresa 17.5 32 14.5 64.00 GANADOR

RESULTADOS CONCURSO PÚBLICO DE SELECCIÓN DOCENTE 2019-I
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Estudios Generales Estudios Generales Ingles I Lopez Montalvo Maria Angelica 17 32 14 63.00 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Ingles I Ciocca Solis Fiorella 20 16 9.5 45.50
Estudios Generales Estudios Generales Ingles I Cuadros Del Carpio Jose Andres 21 14 10 45.00
Estudios Generales Estudios Generales Ingles II Lopez Montalvo Maria Angelica 17 32 14 63.00 GANADOR. 2 VACANTES DESIERTAS
Estudios Generales Estudios Generales Ingles III Lopez Montalvo Maria Angelica 17 32 14 63.00 GANADOR. 2 VACANTES DESIERTAS
Estudios Generales Estudios Generales Ingles III Acevedo Perez Beatriz Carmen 14 28 17.5 59.50
Estudios Generales Estudios Generales Ingles IV Acevedo Perez Beatriz Carmen 14 28 17.5 59.50 VACANTE DESIERTA
Estudios Generales Estudios Generales Ingles IV Apesteguía Infantes José Alfonso 22.5 16 12 50.50
Estudios Generales Estudios Generales Matematica Básica Barreto Manihuari Edgard Franco 18.5 32 11 61.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Matematica Básica Cabanillas Banda Wilson Alberto 15 32 14.5 61.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Matematica Básica Reyes Narvaez Ronald Juven 21 15 7.5 43.50
Estudios Generales Estudios Generales Matematica Básica Urbina Medina Robert 18 15 10 43.00
Estudios Generales Estudios Generales Matematica Básica Ramirez Quilca Carlos 15 8 7 30.00
Estudios Generales Estudios Generales Realidad Nacional Bustamante Vargas Lorena Ibette 16.5 30 16 62.50 GANADOR
Estudios Generales Estudios Generales Realidad Nacional Menacho Carhuamaca Jaime David 17 24 12 53.00
Estudios Generales Estudios Generales Realidad Nacional Contreras Aranda, Rolando 15 16 11 42.00
Estudios Generales Estudios Generales Realidad Nacional Chavarry Infante, Lizverlly Lisset 25 NSP NSP 25.00
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Bioestadística Quiroz La Torre Rosa Gabriela 21 32 13.5 66.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Biología Fernandez Rengifo, Werther Fernando 18 40 18 76.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Biología Florian Carrillo, Jesús Christian Guillermo 24.5 28 18 70.50
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Biología Palomino Taquire, Rewards 16.5 38 14 68.50
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Biología Lucana Wehr, Yudi Elizabeth 12.5 28 5 45.50
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Bioquímica Fernandez Rengifo, Werther Fernando 18 40 18 76.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Bioquímica Florian Carrillo, Jesús Christian Guillermo 24.5 28 18 70.50
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Bioquímica Lucana Wehr, Juan Carlos 20.5 35 14.5 70.00
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Medicina Alternativa Solis Macedo, Ines 15 26 14 55.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Medicina Alternativa Barzola Bueno, Leslie Isabel 8.5 22 7.5 38.00
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Medicina Alternativa Mamani Mamani, Rocío Veronica 13.5 14 5 32.50
Facultad de Ciencias de la Salud Enfermería Morfofisiología Tapia Alejos, Lenin Brumel 24.5 24 9.5 58.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Diseño De Producto De Salud Paitan Cajacuri, Juan Carlos 21.5 32 17.5 71.00 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Diseño De Producto De Salud Millones Gómez, José Luis 16 26 12 54.00
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Diseño De Producto De Salud Rodriguez Del Aguila, Tania 14 20 12.5 46.50
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Morfofisiología Normal I ( Histología ) VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Noxas Y Respuestas II Carrillo Bermudez, Jeanett Feliciana 19 38 12.5 69.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Noxas Y Respuestas II Matos Benavides, Edgar Emilio 26 28 13 67.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Noxas Y Respuestas II Vasquez Mendoza, Miguel Arturo 20.5 28 13.5 62.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Profesionalismo Médico Jaramillo Samaniego, José Germán 31.5 12 8.5 52.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Seguridad Del Paciente Barzola Bueno, Leslie Isabel 8.5 22 7.5 38.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Semiología, Fisiopatología y Raciocinio Clínico Tapia Alejos, Lenin Brumel 24.5 24 9.5 58.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Semiología, Fisiopatología y Raciocinio Clínico Parvina Melgar, Luis Stalin 23 9 7.5 39.50
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Nutrición para las Ciencias de la Salud VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Desarrollo Morfofisiológico del Ser Humano VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Medicina Humana Medicina Interna III VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Epidemiología David Elías Bobadilla Minaya 27.5 40 15.5 83.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Epidemiología Jennifer Estefania Dávila Cordova 22.5 30 11.5 64.00
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Metodología De La Investigación Jennifer Estefania Dávila Cordova 22.5 30 11.5 64.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Metodología De La Investigación Ramos Yacasi Gladys Rosario 12 34 17.5 63.50
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Metodología De La Investigación Wilfredo Humberto Carcausto Calla 24 24 13.5 61.50
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Metodología De La Investigación Sara Emilia Remuzgo Huamán 31 18 12 61.00
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Metodología De La Investigación Quiroz Marcelo David Saul 12 8 10 30.00
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Nutrición Humana I Karla Verónica Gutierrez Ramírez 13.5 38 16 67.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Nutrición Humana I Tatiana Elena Ponce Suárez 15 36 16 67.00
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Nutrición Humana I Fiorella Mercedes Rodríguez Gamarra 13 32 15 60.00
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Nutrición Humana I Rocío Carmen Vásquez Rojas 23 14 16.5 53.50
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Nutrición Humana I Carlos Daniel Montes García 12 16 16.5 44.50
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Nutrición Humana I Juan Angel Díaz Tena 10.5 11 6.5 28.00
Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana Bioestadística VACANTE DESIERTA

Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana - Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición 
Oncológica 

Investigación I Jennifer Estefania Dávila Cordova 22.5 30 11.5 64.00 GANADOR

Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana - Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición 
Oncológica 

Bioquímica Clínica VACANTE DESIERTA

Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana - Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición 
Oncológica 

Farmacología aplicada a la nutrición
VACANTE DESIERTA

Facultad de Ciencias de la Salud Nutrición Humana - Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición 
Oncológica 

Inmuno-nutrición VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición Deportiva Bioquímica en el Ejercicio VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición Deportiva Biomecánica en el Ejercicio VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Segunda Especialidad Nutrición Clínica con mención Nutrición Deportiva Evaluación Nutricional Deportiva VACANTE DESIERTA
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Facultad de Ciencias de la Salud Obstetricia Anatomía Tapia Alejos, Lenin Brumel 24.5 24 9.5 58.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Obstetricia Telemedicina Alvarado Michue Doris Felipa 26 26 12.5 64.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Obstetricia Neonatología VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Obstetricia Deontología y Medicina Legal VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Cirugía Bucal II Boy Lazoni Erick Marco 23 32 17 72.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto I Guevara Sotomayor Juan Cesar 22.5 36 16 74.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto I Huamani Caquiamarca Yuliana Esther 22 36 16.5 74.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto I Oliva Espinoza Adela 20 36 16 72.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto I Huaman Chipana Patricia Raquel 16 20 10 46.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto I Alvarado Rosas Manuel Jesus 20 12 10 42.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto I Ruiz Panduro Claudia Cecilia 20 13 8.5 41.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto II Huamani Caquiamarca Yuliana Esther 22 36 16.5 74.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto II Huaman Chipana Patricia Raquel 16 20 10 46.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto II Alvarado Rosas Manuel Jesus 20 12 10 42.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Adulto II Ruiz Panduro Claudia Cecilia 20 13 8.5 41.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Niño I Taboada Villanueva Claudia Raquel 14 36 14.5 64.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Niño I Chumpitaz Juerequi Edwin Rigoberto 20.5 9 10 39.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Niño II Oliva Valencia Milagros Teresa 21.5 36 15.5 73.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Clínica Integral Del Niño II Taboada Villanueva Claudia Raquel 14 36 14.5 64.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Microbiología E Inmunologia Aplicada A La Estomatologia VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Morfofisiología General Y Aplicada VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontologia Legal, Ética Y Deontología Chaname Marin Ann Rosemary 14 38 12.5 64.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontologia Legal, Ética Y Deontología Cardenas Vilca Tania Esther 19 36 6 61.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontologia Legal, Ética Y Deontología Maguiña Trejo Alvaro Lenin 16 18 8 42.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontologia Legal, Ética Y Deontología Ibañez Ventura María Elena 6.5 18 7.5 32.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontologia Legal, Ética Y Deontología Chuquispuma Bustos Marcos Omar 11 11 7.5 29.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontología Restauradora I Ibañez Ventura María Elena 6.5 18 7.5 32.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Odontología Restauradora I Rivas Seminario Jorge Luis 7.5 11 8 26.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Patología VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Periodoncia I Oliva Espinoza Adela 20 36 16 72.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Periodoncia I Millones Gomez Pablo Alejandro 26 18 9.5 53.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Periodoncia I Huaman Chipana Patricia Raquel 16 20 10 46.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Prótesis Fija Sotomayor Leon Gino Aurelio 23 38 17 78.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Prótesis Fija Guevara Sotomayor Juan Cesar 22.5 36 16 74.50
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Prótesis Fija Alvarado Rosas Manuel Jesus 20 12 10 42.00
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Protesis Total Watanabe Velasquez Romel 31 38 16.5 85.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Odontología Protesis Total Sotomayor Leon Gino Aurelio 23 38 17 78.00
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Neurobiología Flores Lezama, Tomy Carlos 38.5 33 13.5 85.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Seminario De Tesis II VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Taller De Elaboración De Pruebas Rivas Rivas, Jorge Enrique 9.5 35 16 60.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Taller De Tesis VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Estadística Inferencial VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Proyecto de Emprendimiento VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Proyecto de Emprendimiento I VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Psicología Proyecto de Emprendimiento II VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Análisis Instrumental Y Equipos En Laboratorio Clínico Capcha Aguilar Luis Alberto 18.5 34 15.5 68.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Bioquímica Reyes Castillo Johanna Ivonne 11 16 18 45.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Citogenetica Humana Paredes Pescoran María Gabriela 13 7 6.5 26.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Citología Cervico Vaginal Y Especial Jímenez Vivanco Ever Manuel 12 36 13 61.00 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Hematología Aplicada VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Microbiología Clínica Y Sanitaria VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica Patología Clínica Veterinaria VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Agentes Fisioterapéuticos Franco Matos José Valerio 12.5 32 17 61.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Biología Escate Diaz Jhonny Willians 12 40 17.5 69.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Biología Paredes Pescoran María Gabriela 13 7 6.5 26.50
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Bioquímica Dominguez Huarcaya Lester Raymundo 15.5 32 17 64.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Desarrollo Psicomotor Y Estimulación Temprana Barzola Bueno, Leslie Isabel 8.5 22 7.5 38.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Desarrollo Psicomotor Y Estimulación Temprana Guzman Rosales Mercedes Edith 10 18 9 37.00
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Diseño De Trabajo De Fin De Carrera Dominguez Huarcaya Lester Raymundo 15.5 32 17 64.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Imagenología VACANTE DESIERTA

Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Intervención Fisioterapéutica En Disfunciones Sensitivo Sensoriales Quispe Valladares Luisa Lucia 18.5 36 16 70.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Metodología De La Investigación Caycho Valencia Felix Alberto 27.5 32 17 76.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Metodología De La Investigación Dominguez Huarcaya Lester Raymundo 15.5 32 17 64.50
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Metodología De La Investigación Quiroz Marcelo David Saul 12 8 10 30.00
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Morfofisiología Franco Matos José Valerio 12.5 32 17 61.50 GANADOR
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Morfofisiología De Animales Menores VACANTE DESIERTA
Facultad de Ciencias de la Salud Tecnología Médica - Terapia Fisica Y Rehabilitacion Terapias Complementarias VACANTE DESIERTA
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Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Derecho Ambiental Y Salud Pública Obeso Cuadra Jéssica Karina 33 40 16.5 89.50 GANADOR
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Derecho Ambiental Y Salud Pública O´Diana Rocca, Richard Ándre 24 34 16.5 74.50
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Derecho Laboral Y Procesal Laboral VACANTE DESIERTA
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Derecho Notarial Vivanco Quino, Naren Takur 7 10 8 25.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Teoria Del Estado O´Diana Rocca, Richard Ándre 24 34 16.5 74.50 GANADOR
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Teoria Del Estado Meza Trujillo, Carlos Eduardo 23 30 16.5 69.50
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Teoria Del Estado Monzon Pedroso, Odar Edilberto 22 26 15.5 63.50
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Teoria Del Estado Contreras Aranda, Rolando 15 16 11 42.00
Facultad de Derecho y Ciencia Política Derecho Y Ciencia Política Teoria Del Estado Chavarry Infante, Lizverlly Lisset 25 NSP NSP 25.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Asuntos Regulatorios Aquino Comun Mery 15.5 34 17.5 67.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Asuntos Regulatorios Tapia Ramirez William Enrique 17 34 12 63.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Asuntos Regulatorios Salirrosas Llanos David Nicolai 13 24 9.5 46.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biofarmacia Y Farmacocinetica Perez Chauca Enma Edith 10.5 40 13 63.50 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biofarmacia Y Farmacocinetica Salirrosas Llanos David Nicolai 13 24 9.5 46.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biología Ponce La Rosa Carlos Antonio 22.5 36 19 77.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biología Vazquez Tomas Melba Rita 21.5 32 16.5 70.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biología Velarde Vilchez Monica Margarita 16.5 34 16 66.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biología Mendoza Carbajal Leonardo Humberto 14 34 18 66.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biología Elescano Concha Gina 22.5 18 17.5 58.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Biología Mendoza Mateo Leslie Carol 11 12 10 33.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Bioquimica I Sosa Montano Antonio Jesús 11.5 18 17 46.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Bioquimica I Reyes Castillo Johanna Ivonne 11 16 18 45.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Bioquímica II Sosa Montano Antonio Jesús 11.5 18 17 46.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Bioquímica II Reyes Castillo Johanna Ivonne 11 16 18 45.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Bromatologia Y Nutricion VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Búsqueda Y Análisis Crítico De La Información Del Medicamento Hermoza Moquillaza Rocio Victoria 10.5 18 8 36.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Coaching Y Liderazgo Farmaceutico VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Control Microbiologico De Los Medicamentos VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Diseño De Trabajo De Fin De Carrera Chávez Fernandez Ana Maria 25 20 14 59.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacia Clinica Juarez Moreyra Enrique 13 40 13 66.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacia Clinica Vilchez Paz Stefany Bernita 11.5 40 11.5 63.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacia Hospitalaria Juarez Moreyra Enrique 13 40 13 66.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacia Hospitalaria Respicio Lopez Patricia Milagros 18 34 11 63.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacia Hospitalaria De La Cruz Flores Ildaura 15.5 36 10 61.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacia Hospitalaria Liberato Felles Eladia Victoria 10 24 14 48.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacobotánica Mendoza Carbajal Leonardo Humberto 14 34 18 66.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacognosia Alvarado Chavez Britt 36 11 16 63.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacologia I Ramirez Cruz Francisco Javier Maria 18.5 18 12.5 49.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacología II Ramirez Cruz Francisco Javier Maria 18.5 18 12.5 49.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacología II Acaro Chuquicaña Fidel Ernesto 21.5 16 9 46.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacoquimica Perez Leon Camborda Juan Roberto 18 20 17 55.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacoterapéutica Torrez Veliz Ernesto Raul 30 32 16 78.00 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacoterapéutica Ramirez Cruz Francisco Javier Maria 18.5 18 12.5 49.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacoterapéutica Acaro Chuquicaña Fidel Ernesto 21.5 16 9 46.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacoterapéutica Varas Ponce Rocio Jovanna 18.5 16 11 45.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacovigilancia Perez Chauca Enma Edith 10.5 40 13 63.50 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacovigilancia Palomino Flores Christian Manuel 25 22 12 59.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Farmacovigilancia Hermoza Moquillaza Rocio Victoria 10.5 18 8 36.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Fisicoquímica Guzman Rodriguez Amancio 17 24 16.5 57.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Fisicoquímica Tapia Manrique Edgar Robert 18 16 17 51.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Fisicoquímica Diaz Uribe Julio Luis 14.5 20 15 49.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Fisiopatologia VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Gestión De Servicios Farmacéuticos Aquino Comun Mery 15.5 34 17.5 67.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Gestión De Servicios Farmacéuticos Ternero Badaracco Lourdes Medeleine 13 36 15.5 64.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Gestión De Servicios Farmacéuticos De La Cruz Flores Ildaura 15.5 36 10 61.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Historia Y Prospectiva De La Farmacia Segura Vilchez Tito Magno 22.5 26 15 63.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Industria Farmaceutica VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Interacciones Medicamentosas Moreno Exebio Luis Enrique 34 40 17.5 91.50 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Interacciones Medicamentosas Salirrosas Llanos David Nicolai 13 24 9.5 46.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Interpretacion De Analisis Clinicos VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Legislación Y Deontología Farmacéutica Aquino Comun Mery 15.5 34 17.5 67.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Legislación Y Deontología Farmacéutica Segura Vilchez Tito Magno 22.5 26 15 63.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Legislación Y Deontología Farmacéutica Perez Chauca Enma Edith 10.5 40 13 63.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Marketing Farmacéutico Velarde Vilchez Monica Margarita 16.5 34 16 66.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Marketing Farmacéutico Segura Vilchez Tito Magno 22.5 26 15 63.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Metodología De La Investigación Ramos Yacasi Gladys Rosario 12 34 17.5 63.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Metodología De La Investigación Rojas Wisa Oscar Favio 15 34 13 62.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Metodología De La Investigación Charry Condor Hector Omar 11 24 14 49.00
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Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Metodología De La Investigación Hermoza Moquillaza Rocio Victoria 10.5 18 8 36.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Microbiología General Velarde Vilchez Monica Margarita 16.5 34 16 66.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Microbiología General Mendoza Carbajal Leonardo Humberto 14 34 18 66.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Microbiología General Collanque Pinto Jesús Daniel 11.5 34 18 63.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Microbiología General Elescano Concha Gina 22.5 18 17.5 58.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Morfofisiología Ponce La Rosa Carlos Antonio 22.5 36 19 77.50 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Morfofisiología Leon Solano Luis Enrique 11.5 36 15.5 63.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Morfofisiología Sosa Montano Antonio Jesús 11.5 18 17 46.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Preparacion, Reconstitucion Y Reenvasado De Medicamentos Cano Perez Carlos Alfredo 26.5 34 16 76.50 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Quimica Analitica E Instrumental VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química General Vilca Siguas Luis Enrique 18 38 18 74.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química General Vazquez Tomas Melba Rita 21.5 32 16.5 70.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química General Guzman Rodriguez Amancio 17 24 16.5 57.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química General Tapia Manrique Edgar Robert 18 16 17 51.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química General Mendoza Mateo Leslie Carol 11 12 10 33.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química General Mendoza Mateo Leslie Carol 11 12 10 33.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Quimica Inorganica VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica I Castro Mandujano Olivio Nino 27 34 17 78.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica I Ñañez Del Pino Daniel 22 31 17 70.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica I Guzman Rodriguez Amancio 17 24 16.5 57.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica I Huguet Tapia Rodolfo 16.5 13 14 43.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica I Mendoza Mateo Leslie Carol 11 12 10 33.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica I Mendoza Mateo Leslie Carol 11 12 10 33.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica II Canales Martinez Cesar Augusto 25 36 18 79.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica II Castro Mandujano Olivio Nino 27 34 17 78.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Química Orgánica II Huguet Tapia Rodolfo 16.5 13 14 43.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Quimica Orgánica III Castro Mandujano Olivio Nino 27 34 17 78.00 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Quimica Orgánica III Huguet Tapia Rodolfo 16.5 13 14 43.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Semiologia VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Tecnología Farmacéutica Ramos Yacasi Gladys Rosario 12 34 17.5 63.50 GANADOR. 1 VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Tecnología Farmacéutica Liberato Felles Eladia Victoria 10 24 14 48.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Toxicología Y Química Legal Canales Martinez Cesar Augusto 25 36 18 79.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Toxicología Y Química Legal Llahuilla Quea Jose Antonio 24 38 15 77.00 GANADOR
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Toxicología Y Química Legal Apesteguía Infantes José Alfonso 22.5 16 12 50.50
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica Toxicología Y Química Legal Liberato Felles Eladia Victoria 10 24 14 48.00
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica DESARROLLO DEL TRABAJO DE FIN DE CARRERA VACANTE DESIERTA
Facultad de Farmacia Y Bioquímica Farmacia Y Bioquímica BROMATOLOGIA Y NUTRICION VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Cocina Peruana E Internacional VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Ecoturismo  VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Gestión De Empresas Turísticas Gongora Calderón, Diego 19.5 38 19 76.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Gestión De Empresas Turísticas Moscoso Ríos, Carlos Iván 16.5 30 14 60.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Gestión Del Servicio De Alojamiento Gongora Calderón, Diego 19.5 38 19 76.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Gestión Del Servicio De Alojamiento Seminario Bravo, Aldo 16.5 26 15 57.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Historia Y Geografía Gastronómica Gallegos Chiarella, Gabriela 17.5 34 18.5 70.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Introducción Al Turismo Y Hotelería Gongora Calderón, Diego 19.5 38 19 76.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Laboratorio De Bebidas VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Laboratorio De Cocina VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Laboratorio De Recepción Y Pisos VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Patrimonio Cultural Del Perú Seminario Bravo, Aldo 16.5 26 15 57.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Sistemas De Reservas Gds Gallegos Chiarella, Gabriela 17.5 34 18.5 70.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Turismo No Convencional Gallegos Chiarella, Gabriela 17.5 34 18.5 70.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración En Turismo Y Hotelería Turismo No Convencional Seminario Bravo, Aldo 16.5 26 15 57.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Estadistica Para La Toma De Decisiones Danilo Campos Carrión 19.5 24 8 51.50 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Fundamentos De La Economia Luis Vicente Talledo 17.5 40 20 77.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Fundamentos De La Economia Agustín Quiñones Castillo 27.5 32 14 73.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Fundamentos De La Economia Randolf Ñiquen Levy 9.5 12 10 31.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Gerencia Del Talento Humano Alejandra Martinez De Pinillos 16.5 38 20 74.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Gerencia Del Talento Humano Moscoso Ríos, Carlos Iván 16.5 30 14 60.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Gerencia Del Talento Humano Cecilia Abensur Pinasco 23.5 20 15 58.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Gerencia Del Talento Humano Alejandro Chirinos Cox 24.5 20 14 58.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Gerencia Del Talento Humano Charry Condor Hector Omar 11 24 14 49.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Dirección De Empresas Gerencia Del Talento Humano Oscar Linares García 23 0 0 23.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Derecho Aduanero Vacante Desierta VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Emilio Joaquin Sanchez 19 40 20 79.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Agustín Quiñones Castillo 27.5 32 14 73.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Sergio Velasquez Velasquez 24.5 23 10 57.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Hernan Soto Brito 22 16 12 50.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Iris López Vega 16.5 15 13.5 45.00
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Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Gabriel León Apac 22 0 0 22.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Administración Y Negocios Internacionales Gerencia Financiera Internacional Carlos Ramirez Quilca 12 0 0 12.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Contabilidad Y Auditoría Comercio Internacional Hidalgo Tupia Manuel Alberto 26 40 18 84.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Contabilidad Y Auditoría Comercio Internacional Luis Vicente Talledo 17.5 40 20 77.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Contabilidad Y Auditoría Fundamentos De Nics Y Nifss Efrain Castillo Quintero 26 36 20 82.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Contabilidad Y Auditoría Fundamentos De Nics Y Nifss Agustín Quiñones Castillo 27.5 32 14 73.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Contabilidad Y Auditoría Fundamentos De Nics Y Nifss Elio Barletti Baldasari 10 20 22 52.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Calculo II Porras Ramirez, César Antonio 20.5 36 16 72.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Calculo II Barreto Manihuari Edgard Franco 18.5 32 11 61.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Calculo II Chuquimia Sánchez Isaías Ramón 12 28 14 54.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Construcción De Aplicaciones En El Sector Salud VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Construcción De Aplicaciones En Entretenimiento VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Finanzas Corporativas Pacheco Mesías, Enrique David 17 36 18 71.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. De Sistemas E Informática Finanzas Corporativas Hernandez Celis, Domingo 24.5 30 16 70.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Calculo II Porras Ramirez, César Antonio 20.5 36 16 72.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Calculo II Motta Cancho Nina Karina 17 34 13.5 64.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Calculo II Barreto Manihuari Edgard Franco 18.5 32 11 61.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Calculo II Chuquimia Sánchez Isaías Ramón 12 28 14 54.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Contabilidad Gerencial , Costos Y Presupuestos Hernandez Celis, Domingo 24.5 30 16 70.50 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Diseño De Empresas De Retail Ramos Timoteo, Marco Antonio 13 28 14 55.00 VACANTE DESIERTA
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Finanzas Corporativas Pacheco Mesías, Enrique David 17 36 18 71.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Finanzas Corporativas Hernandez Celis, Domingo 24.5 30 16 70.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Formulación Y Evaluación De Proyectos Pacheco Mesías, Enrique David 17 36 18 71.00 GANADOR
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Formulación Y Evaluación De Proyectos Hernandez Celis, Domingo 24.5 30 16 70.50
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Formulación Y Evaluación De Proyectos Valera Garate, Henry Martin 17 36 16 69.00
Facultad de Ingeniería y Negocios Ing. Industrial Y De Gestión Empresarial Gerencia De Operaciones Valera Garate, Henry Martin 17 36 16 69.00 GANADOR


